
3یک شنبه 26 شهریور1402    شماره 1498 خبر سینما و تلویزیون

پوستر رسمی فیلم سینمایی »شماره 10« به نویسندگی و کارگردانی حمید زرگرنژاد و تهیه کنندگی 
ابراهیم اصغری، با طراحی محمد تقی پور رونمایی شد. در آستانه »اکران ویژه« فیلم سینمایی »شماره 10« 
که از 29 شهریور همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس روی پرده سینما  می رود، پوستر رسمی این فیلم سینمایی 
منتشر شــد. این فیلم قصه تنها فرار موفق از زندان در ماجرای جنگ تحمیلی است و در چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر با 11 نامزدی توانست در چهار رشته بیشترین جایزه سیمرغ بلورین را در بخش 
سودای سیمرغ از آن خود کند. در این فیلم سینمایی بازیگرانی همچون مجید صالحی، حسام منظور، سیامک 
صفری، بهرنگ علوی، مهدی زمین پرداز، صحرا اسداللهی و احمد کاوری به نقش آفرینی می پردازند./صباخبر

فیلم سینمایی »بی مادر« به نویسندگی و کارگردانی سید مرتضی فاطمی در جدیدترین موفقیت خود 
جایزه »بهترین فیلم خارجی زبان« جشنواره بین المللی فیلم ولز را از آن خود کرد. این پنجمین جایزه 
بین المللی این فیلم است. بی ما در پیش از این در چهار حضور قبلی بین المللی خود، سه جایزه »بهترین 
فیلم« از جشنواره های بین المللی داکا 202۳،  کراسینگ د اسکرین انگلستان 202۳، جشنواره بین المللی 
فیلم بنگلور و جایزه »بهترین کارگردانی« جشــنواره فیلم رینبو لندن را کسب کرده بود.  این فیلم در 
هفتمین دوره جشنواره ولز که با ساز و کاری ویژه و چند مرحله ای در طی دو ماه در گوین تئاتر در شهر 

نیث در ولز جنوبی برگزار شد، برنده جایزه بهترین فیلم خارجی زبان شد./تسنیم

بی مادر بهترین فیلم خارجی زبان جشنواره ولز رونمایی از پوستر فیلم سینمایی شماره ۱۰

»پخش زنده با بیل ماهر« عنوان یک برنامه شبانه است 
که قرار است در میان اعتصاب انجمن نویسندگان در شبکه 

اچ بی او و بدون همکاری نویسندگان آن روی آنتن برود.
بیل ماهر اولین مجری برنامه های شــبانه آمریکا است 
که در حالی که اعضای انجمن نویســندگان آمریکا هنوز 
در اعتصاب به سر می برند اعلام کرده برنامه اش را دوباره 

شروع می کند.
وی چهارشنبه شب در شــبکه های اجتماعی خبر داد 
که برنامه گفتگوی سیاسی بیل ماهر با قسمت های جدید 
و بدون بهره گرفتن از نویسندگان، در میان اعتصاب های 
دوگانه هالیوود به خط شــبکه HBO بازمی گردد. ماهر 
گفت: ۵ ماه گذشته و زمان آن فرا رسیده که مردم را سر 
کار بازگردانیم. وی افزوده است: نویسندگان مسایل مهمی 
دارند که من با آنها همدردی می کنم، اما آنها تنها کسانی 
نیستند که مشکل دارند و بسیاری از کارکنان هم با مشکل 
مواجه هســتند. ماهر اولین مجری برنامه های آخر شبی 
تلویزیون است که با وجود اینکه اعتصاب ها عملًا بیشتر 
پروژه های تلویزیونی و ســینمایی این صنعت را تعطیل 
کردند، برنامه اش را تولید می کند. نویسندگان خواستار 
دریافت حقوق پایه بالاتر، بهبود شرایط کاری و حمایت های 
جدی در برابر اســتفاده از هوش مصنوعی هستند. این 
مجری تلویزیونی گفت تیمش امیدوار بود پس از روز کارگر 
مشکلات حل شــود، اما آن روز آمد و رفت و هنوز هیچ 

اتفاقی نیفتاده است.
ماهر در این پست با اشاره به افراد پشت صحنه گفت: 
حاضر نیستم ببینم بســیاری از افراد پشت صحنه مانند 
اپراتورهای دوربین، آرایشگرها و چهره پردازان این همه 

رنج بکشند.
وی تاکید کرده مونولوگ اجرا نمی کند تا به روح اعتصاب 
احترام بگذارد و دیگر بخش های فیلمنامه ای »پخش زنده« 
هم در اجرای جدید نخواهند بود و برنامه حول بحث های 
میزگردی با چهره ها تولید می شود. وی یادآوری کرده که 
نمایش بدون نویسنده به خوبی نمایش های همیشگی اش 

نخواهد بود.
انجمن نویســندگان هم در بیانیه ای تصمیم ماهر را 
ناامیدکننده خواند و تاکید کرد وی به عنوان عضو انجمن 

نویسندگان موظف است از قوانین اعتصاب پیروی کند.
برنامه شبانه »پخش زنده با بیل ماهر« از فوریه 2۰۰3 
از شــبکه HBO روی آنتن رفته و هر فصل آن از 2۰ تا 

اســت. فصل بیست و یکم 3۵ قسمت تشکیل شده 
این سری برنامه ژانویه 
آغاز شد و پس از پخش 

۱3 قســمت در 2۸ آوریل 
 HBO متوقف شــد. ماهر و
تاریخ پخش قســمت های 

جدید را اعلام نکرده اند. سه 
روز پیش درو بریمــور اعلام کرد 
برنامه گفتگوی روزانه اش با وجود 

اعتصابات با فصل چهارم برمی گردد. 
اعضای انجمن نویسندگان در پاسخ به این 

تصمیم در برابر استودیوی نیویورک که »شوی 
درو بریمور« در آن ضبط می شود، تجمع کردند و 

بنیاد ملی کتاب هم دعوت خود از وی را برای میزبانی جوایز 
سالانه این بنیاد لغو کرد./مهر

شکست در صفوف اعتصاب هالیوود با ماهر


